
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5403 – Poz. 1155, 1156

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit d), pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Poniecu 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 16.866.282 zł.

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 16.551.650 zł.,
2) dochody majątkowe w kwocie 314.632 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.128.308 zł. zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3

2) dotację celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 26.400 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 19.410.657 zł.,

z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 14.694.326 zł.,
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.716.331 

zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.128.308 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
39.691 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 4
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt 1 obej-

mują w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 

10.864.086 zł. w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

7.394.872 zł.,
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 3.469.214 zł.,
2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 638.793 

zł.,
3) świadczenie na rzecz osób fizycznych 

3.041.447 zł.,
4) wydatki na obsługę długu w wysokości 

150.000 zł.
4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt 2 obej-

mują w szczególności:
1) wydatki majątkowe roczne w wysokości 

503.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5,
2) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.544.375 zł. zo-

stanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów.

§4. Określa się łączne kwoty planowanych przy-
chodów i rozchodów budżetu:

1) przychody 3.334.375 zł.,
2) rozchody 790.000 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

nia w wysokości 2,00 zł.
§4. Opłatę za parkowanie uiszcza się przy wjeź-

dzie w obszar objęty strefą, wyposażony w urządze-
nia (szlabany) do poboru opłaty, które po uiszczeniu 
określonej kwoty umożliwią wjazd na teren strefy.

§5. Opłata uiszczana w urządzeniu do poboru 
opłat uprawnia do postoju pojazdu w Strefie Płatne-
go Parkowania.

§6. Wniesienie opłaty nie powoduje powstania 
roszczenia o udostępnienie miejsca parkingowego. 
Brak miejsca do zaparkowania pojazdu nie uprawnia 
do żądania zwrotu uiszczonej opłaty.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Złotowa.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

1156

UCHWAŁA Nr XXXIII/250/2009 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5404 – Poz. 1156

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla sektora finansów publicznych 
553.467 zł.,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 93.117 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§6. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 45.000 zł.,
2) celowe w wysokości 15.000 zł. z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 5.000 zł. 
b) na zadnia inwestycyjne 10.000 zł.
§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000 
zł. przeznacza się:

1) na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na tere-
nie gminy Poniec w roku 2010 kwotę 101.500 zł. 

2) na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 
gminy Poniec na rok 2010 kwotę 3.500 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§8. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych:
1) przychody 2.562.532 zł.,
2) wydatki 2.558.802 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 10
§9. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody 70.000 zł.,
2) wydatki 160.000 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 11
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.834.375 zł. 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000 
zł.,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.544.375 zł.,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych kredytów i pożyczek w kwocie 790.000 
zł.,

§11. Upoważnia się Burmistrza Ponieca do zacią-
gania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określone w załączniku Nr 6

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza Ponieca do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 500.000 zł. 

2) przekazywania uprawnień kierownikom za-
kładów budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w planie finan-
sowym jednostki za wyjątkiem wydatków na wyna-
grodzenia.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków miedzy pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
wydatków majątkowych i między zadaniami.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Ponieca.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Kusz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5405 – Poz. 1156

 36 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXIII/250/2009 

Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
020   Leśnictwo 3.000 

 02001  Gospodarka leśna 3.000 

  0750 

Dochody z najmu l dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000 

600   Transport i łączność 26.400 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26.400 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

26.400 

700   Gospodarka mieszkaniowa 384.132 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384.132 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

14.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

53.000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 6.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

308.632 

  0920 Pozostałe odsetki 2.500 
750   Administracja publiczna 141.175 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75.000 
  0920 Pozostałe odsetki 75.000 
 75095  Pozostała działalność 175 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 175 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.308 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.308 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.308 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6.594.079 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

8.000 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2.569.852 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.179.132 
  0320 Podatek rolny 299.988 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5406 – Poz. 1156

 37 

  0330 Podatek leśny 39.187 
  0340 Podatek od środków transportowych 23.513 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 120 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 26.912 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.473.545 

  0310 Podatek od nieruchomości 766.615 
  0320 Podatek rolny 555.860 
  0330 Podatek leśny 1.957 
  0340 Podatek od środków transportowych 29.010 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000 
  0370 Opłata od posiadania psów 2.808 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 39.804 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.491 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

146.806 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26.850 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2.956 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105.000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

7.000 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.382.396 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.362.396 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 13.480 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13.480 

758   Różne rozliczenia 7.475.755 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.439.391 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.439.391 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.995.981 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.995.981 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 40.383 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.383 

801   Oświata i wychowanie 16.350 
 80101  Szkoły podstawowe 11.350 
  0920 Pozostałe odsetki 4.600 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.750 
 80104  Przedszkola 550 
  0920 Pozostałe odsetki 500 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 
 80110  Gimnazja 2.600 
  0920 Pozostałe odsetki 2.100 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.850 
  0920 Pozostałe odsetki 1.800 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 

852   Pomoc społeczna 2.224.083 
 85202  Domy pomocy społecznej 10.100 
  0830 Wpływy z usług 10.100 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2.067.350 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5407 – Poz. 1156

 38 

społecznego 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 
  0920 Pozostałe odsetki 800 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 5.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.060.500 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4.746 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4.246 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 26.155 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

26.155 

 85216  Zasiłki stałe 54.640 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

54.640 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51.092 
  0920 Pozostałe odsetki 6.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

45.067 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000 
  0830 Wpływy z usług 10.000 
   Razem 16.866.282 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.871.945 

 01008  Melioracje wodne 25.000 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

12.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.825.828 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.825.828 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

4.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
 01030  Izby rolnicze 17.117 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

17.117 

020   Leśnictwo 5.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5408 – Poz. 1156

 39 

 02001  Gospodarka leśna 5.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

600   Transport i łączność 1.729.855 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 204.355 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.150 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.525.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 196.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.211.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37.700 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.700 
  4260 Zakup energii 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.000 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

700 

710   Działalność usługowa 57.750 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 52.750 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.150 
 71035  Cmentarze 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

750   Administracja publiczna 2.060.156 
 75011  Urzędy wojewódzkie 146.295 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.200 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.989 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.451 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.994 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.661 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153.765 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140.568 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.497 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.700 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.611.419 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998.934 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.874 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.53.348 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.519 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51.405 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.380 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5409 – Poz. 1156

 40 

  4260 Zakup energii 35.000 
  4270 Zakup usług remontowych 17.125 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

18.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.695 
  4430 Różne opłaty i składki 10.015 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.594 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.150 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

6.100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 28.280 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
 75095  Pozostała działalność 115.677 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79.032 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.320 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.625 
  4430 Różne opłaty i składki 22.700 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.308 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.308 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.112 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160.293 
 75403  Jednostki terenowe Policji 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 148.293 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.436 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.265 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.605 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.271 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 856 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.109 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000 
  4260 Zakup energii 3.200 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 850 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5410 – Poz. 1156

 41 

stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 
  4430 Różne opłaty i składki 12.400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.001 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000 

 75414  Obrona cywilna 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4270 Zakup usług remontowych 400 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

34.690 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 34.690 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.190 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.100 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000 
757   Obsługa długu publicznego 150.000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

150.000 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

150.000 

758   Różne rozliczenia 65.000 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

5.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60.000 
  4810 Rezerwy 50.000 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 

801   Oświata i wychowanie 7.170.080 
 80101  Szkoły podstawowe 3.992.259 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczcne do wynagrodzeń 196.435 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.356.702 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191.542 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454.087 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 68.051 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.218 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.120 
  4260 Zakup energii 211.130 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.272 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.289 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5411 – Poz. 1156

 42 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.658 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.216 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.482 
  4430 Różne opłaty i składki 14.604 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127.931 
  4480 Podatek od nieruchomości 70 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300 
  4580 Pozostałe odsetki 4.200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

700 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.726 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.739 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159.637 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173.358 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.902 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116.325 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.501 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.898 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.389 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.233 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.015 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.095 
 80104  Przedszkola 513.994 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5.500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30.523 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310.226 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.846 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.370 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.825 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.600 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 245 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.715 
  4260 Zakup energii 13.360 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 860 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.960 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.905 

  4410 Podróże służbowe krajowe 575 
  4430 Różne opłaty i składki 394 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.815 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 720 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.555 
 80110  Gimnazja 1.750.476 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103.550 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.121.758 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88.279 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195.890 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.694 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.591 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5412 – Poz. 1156

 43 

  4260 Zakup energii 67.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.463 
  43ipO Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.700 
  4430 Różne opłaty i składki 908 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64.643 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 363.249 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 719 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.256 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.352 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.177 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.412 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.532 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 286.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.601 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 285.167 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 181.563 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.640 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.096 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.782 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.510 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.120 
  4270 Zakup usług remontowych 858 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.189 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.440 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.620 
  4430 Różne opłaty i składki 226 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.001 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3.500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.142 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.119 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.631 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.998 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

60 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 830 
 80195  Pozostała działalność 56.458 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5413 – Poz. 1156

 44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.765 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.530 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47.763 

803   Szkolnictwo wyższe 12.000 
 80309  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 12.000 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 12.000 

851   Ochrona zdrowia 68.428 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.300 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 
  4430 Różne opłaty i składki 400 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64.928 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

2.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.888 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.460 
  4260 Zakup energii 1.400 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.480 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600 

  4430 Różne opłaty i składki 400 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000 

852   Pomoc społeczna 2.830.702 
 85202  Domy pomocy społecznej 79.800 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 79.800 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.060.500 

  3110 Świadczenia społeczne 1.984.360 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.420 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.990 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.170 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 
  4410 Podróże służbowe krajowe 770 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.510 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300 

  4730 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4.746 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.746 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

76.155 

  3110 Świadczenia społeczne 76.155 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5414 – Poz. 1156

 45 

 852 
15 

 Dodatki mieszkaniowe 139.200 

  3110 Świadczenia społeczne 139.200 
 85216  Zasiłki stałe 54.640 
  3110 Świadczenia społeczne 54.640 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 218.636 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.270 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.710 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

420 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.030 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.570 
  4430 Różne opłaty i składki 86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.450 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45.800 
  4300 zakup usług pozostałych 45.800 
 85295  Pozostała działalność 151.225 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 116.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.025 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 165.516 
 85401  Świetlice szkolne 127.329 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.062 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88.658 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.732 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.468 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.508 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 515 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.386 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

10.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 27.300 
  3240 Stypendia dla uczniów 27.300 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 887 
  4300 Zakup usług pozostałych 787 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896.166 
 90002  Gospodarka odpadami 257.866 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5415 – Poz. 1156

 46 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

240.075 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7.791 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 31.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 133.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000 
  4260 Zakup energii 4.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 460.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4260 Zakup energii 200.000 
  4270 Zakup usług remontowych 250.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 90095  Pozostała działalność 14.300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 826.230 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248.830 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.500 
  421,0 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000 
  4260 Zakup energii 35.000 
  4270 Zakup usług remontowych 86.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800 

  4430 Różne opłaty i składki 4.030 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 351.061 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350.179 
  4430 Różne opłaty i składki 882 
 92116  Biblioteki 185.339 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 184.997 
  4430 Różne opłaty i składki 342 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29.000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 24.000 
 92195  Pozostała działalność 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

926   Kultura fizyczna i sport 267.838 
 92601  Obiekty sportowe 148.097 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5416 – Poz. 1156

 47 

  4260 Zakup energii 15.000 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.737 
  4430 Różne opłaty i składki 360 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 119.741 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

60.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.816 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.654 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 756 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.598 
  4430 Różne opłaty i składki 480 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907 
   Razem 19.410.657 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
 DOTACJE l 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 66.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.308 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.308 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.308 

852   Pomoc społeczna 2.061.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.060.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.060.500 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500 

   Razem 2.128.308 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5417 – Poz. 1156

 48 

 WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 66.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.832 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.321 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.329 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.352 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.166 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.308 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.308 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.112 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 

852   Pomoc społeczna 2.061.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.060.500 

  3110 Świadczenia społeczne 1.984.360 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.420 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.990 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.170 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 
  4410 Podróże służbowe krajowe 770 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.510 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500 
   Razem 2.128.308 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY I WYDATKI W 2010 R., ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

W DRODZE POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDN. SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 
 DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Porozumienia 
600   Transport i łączność 26.400 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26.400 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

26.400 

   Razem 26.400 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5418 – Poz. 1156

 49 

 WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Porozumienia 
600   Transport i łączność 26.400 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26.400 
  4270 Zakup usług remontowych 26.400 

801   Oświata i wychowanie 5.500 
 80104  Przedszkola 5.500 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.791 
 90002  Gospodarka odpadami 7.791 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7.791 

   Razem 39.691 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXXIII/250/2009 

Rady Miejskiej w poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
WYDATKI MAJĄTKOWE ROCZNE W 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 436.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 125.000 
  6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000 
   Zadania  
   I. BUDOWA ODCINKA CHODNIKA W DZIĘCZYNIE 30.000 
   I. BUDOWA ODCINKA CHODNIKA W SZURKOWIE 70.000 
   I. WYKONANIE CHODNIKA W WYDAWACH 25.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 311.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311.000 
   Zadania  
   I. BUDOWA CHODNIKA UL. KROBSKA SZOSA W PONIECU 20.000 
   I. BUDOWA ODCINKA CHODNIKA W CZARKOWIE 11.000 
   I. PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ W ŻYTOWIECKU 230.000 
   I. PRZEBUDOWA ODCINKA UL. GOSTYŃSKA SZOSA W PONIECU 50.000 

750   Administracja publiczna 20.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
   Zadania  
   I. ZAKUP AGREGATU PRĄDOTWÓRCZEGO 20.000 

758   Różne rozliczenia 15.000 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

5.000 

   Zadania  
   I. UDZIAŁY W FUNDUSZU PORĘCZEŃ KREDYTÓW. 5.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10.000 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 
   Zadania  
   I. REZERWA NA INWESTYCJE 10.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5419 – Poz. 1156

 50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000 
   Zadania  
   I. BUDOWA SCENY Z ZADASZENIEM W GRODZISKU 12.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
   Zadania  
   I. ZAKUP CHŁODNI DLA ŚWIETLICY W JANISZEWIE 5.000 
   I. ZAKUP CHŁODNI DLA ŚWIETLICY W ŁĘCE MAŁEJ 5.000 
   I. ZAKUP DWÓCH CHŁODNI DLA ŚWIETLICY W ŁĘCE WIELKIEJ 10.000 
   Razem 503.000 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5420 – Poz. 1156

 
51

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

III
/2

5
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 P

on
ie

cu
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2

 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 

L.
 p

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

l
na

 z
a 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
w

 
ty

m
: 

po
ni

es
io

ne
 

pr
ze

d 
ro

ki
em

 
bu

dż
et

ow
ym

 

2
0
1
0
 r

. 
2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
.2

7
7
.9

2
5
 

w
 t

ym
: 

1
 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i i
 o

sa
da

m
i 

śc
ie

ko
w

ym
i w

 L
es

zn
ie

 n
r 

2
0
0
4
/P

L/
1
6
/C

/P
E/

0
3
5
 B

ud
ow

a 
Z
ak

ła
du

 
Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 O

dp
ad

ów
 w

 T
rz

eb
an

i 
dz

. 
9
0
0
 r

oz
dz

. 
9
0
0
0
2
 p

ar
. 

6
0
1
0
 

Z
ak

up
 

ud
zi

ał
ów

 w
 

M
Z
O

 L
es

zn
o 

G
m

in
a 

Po
ni

ec
 2

0
0
6
-2

0
1
1
 ca

ło
ść

 b
ud

że
t 

gm
in

y 
1
.0

3
2
.0

7
5
 

2
4
0
.0

7
5
 

5
.7

7
5
 

0
 

3
4
7
.6

7
2
 

w
 t

ym
: 

2
 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i i
 o

sa
da

m
i 

śc
ie

ko
w

ym
i w

 L
es

zn
ie

 n
r 

2
0
0
4
/P

L/
1
6
/C

/P
E/

0
3
5
 R

ek
ul

ty
w

ac
ja

 
G

m
in

ne
go

 S
kł

ad
ow

is
ka

 O
dp

ad
ów

 
R
ol

ny
ch

 i 
B
yt

ow
yc

h 
w

e 
w

si
 W

yd
aw

y 
dz

. 
9
0
0
 r

oz
dz

. 
9
0
0
0
2
 p

ar
. 

6
6
1
0
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 
m

. 
Le

sz
na

 
G

m
in

a 
Po

ni
ec

 2
0
0
6
-2

0
1
1
 ca

ło
ść

 b
ud

że
t 

gm
in

y 
3
3
5
.2

0
7
 

7
.7

9
1
 

4
.6

7
4
 

0
 

3
1
8
.2

3
7
 

w
 t

ym
: 

3
 

Pr
zy

łą
cz

en
ie

 d
o 

si
ec

i g
az

ow
ej

 b
ud

yn
ku

 
Z
es

po
łu

 S
zk

ół
 S

zk
oł

y 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 i 

G
im

na
zj

um
 w

 Ż
yt

ow
ie

ck
u 

dz
.8

0
1
 r

oz
dz

. 
8
0
1
0
1
 p

ar
 6

0
5
0
 

O
bn

iż
en

ie
 

ko
sz

tó
w

 
og

rz
ew

an
ia

 
G

m
in

a 
Po

ni
ec

 2
0
0
9
-2

0
1
0
 ca

ło
ść

 b
ud

że
t 

gm
in

y 
1
5
8
.6

0
0
 

1
5
9
.6

3
7
 

0
 

0
 

9
3
5
.0

0
0
 

w
 t

ym
: 

4
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
ic

y 
Pi

as
ko

w
ej

 w
 P

on
ie

cu
 

dz
.6

0
0
 r

oz
dz

.6
0
0
1
6
 p

ar
.6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i u

lic
 

G
m

in
a 

Po
ni

ec
 2

0
0
9
-2

0
1
0
 ca

ło
ść

 b
ud

że
t 

gm
in

y 
3
5
.0

0
0
 

9
0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

1
.8

8
7
.9

3
8
 

w
 t

ym
: 

5
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 R

ok
os

ow
ie

 d
z.

0
1
0
 

ro
zd

z.
 0

1
0
1
0
 p

ar
. 

6
0
5
0
 

O
cz

ys
zc

za
ni

e 
śc

ie
kó

w
 

G
m

in
a 

Po
ni

ec
 2

0
0
6
-2

0
1
0
 ca

ło
ść

 b
ud

że
t 

gm
in

y 
6
2
.6

4
5
 

1
.8

2
5
.2

9
3
 

0
 

0
 

1
.2

4
0
.5

3
5
 

w
 t

ym
: 

6
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 Ś

m
iło

w
ie

 e
ta

p 
I 
dz

.0
1
0
 

ro
zd

z.
 0

1
0
1
0
 p

ar
. 

6
0
5
0
 

O
cz

ys
zc

za
ni

e 
śc

ie
kó

w
 

G
m

in
a 

Po
ni

ec
 2

0
0
9
-2

0
1
0
 bu

dż
et

 
gm

in
y:

 
1
.0

9
0
.5

3
5
 

zł
. 

G
m

in
ny

 
9
0
.0

0
0
 

B
ud

że
t 

G
m

in
y 

1
.0

0
0
.5

3
5
 

G
FO

Ś
 i 

G
W

 
1
5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5421 – Poz. 1156

 
52

 

 
 

 
 

 
Fu

nd
us

z 
O

ch
ro

ny
 

Ś
ro

do
w

is
ka

 
i 

G
os

po
da

rk
i 

W
od

ne
j: 

1
5
0
 

0
0
0
 z

ł. 

 
 

 

4
.3

8
1
.1

0
0
 

w
 t

ym
: 

7
 

B
ud

ow
a 

ha
li 

w
id

ow
is

ko
w

o 
sp

or
to

w
ej

 w
 

Po
ni

ec
u 

dz
ia

ł. 
9
2
6
 r

oz
dz

. 
9
2
6
0
1
 p

ar
 

6
0
5
0
 

R
oz

w
ój

 
ku

lt
ur

y 
fi
zy

cz
ne

j 
G

m
in

a 
Po

ni
ec

 2
0
0
5
-2

0
1
2
 ca

ło
ść

 b
ud

że
t 

gm
in

y 
1
8
.5

3
5
 

8
0
.0

0
0
 
2
.0

0
0
.0

0
0
 2

.2
8
2
.5

6
5
 

1
0
.3

8
8
.4

0
7
 

4
.3

6
3
.3

3
1
 
2
.0

1
0
.4

4
9
 2

.2
8
2
.5

6
5
 

w
 t

ym
: 

B
ud

że
t 

G
m

in
y 

 
 

 
1
.7

3
2
.0

6
2
 

4
.2

1
3
.3

3
1
 

 
 

 
G

FO
Ś
 i 

G
W

 
 

 
 

O
gó

łe
m

 
 

 
 

 

 
1
5
0
.0

0
0
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5422 – Poz. 1156

 53 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PRZYCHODY I ROZCHODY 

 
 Przychód 3.334.375 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.334.375 
 Rozchód 790.000 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 790.000 
 Saldo 2.544.375 

 
Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

 
Planowana kwota dotacji Dz. Rozdz. § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej RAZEM 
dla sektora finansów publicznych 535.176 0 18.291 553.467 

801   Oświata i wychowanie 0 0 5.500 5.500 
 80104  Przedszkola 0 0 5.500 5.500 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  5.500 5.500 

  Dotacja dla Gminy Gostyń na dopłatę do przedszkola prywatnego, do którego uczęszcza dziecko z Gminy Poniec 
902   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 7.791 7.791 

 90002  Gospodarka odpadami 0 0 7.791 7.791 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

. . 7.791 7.791 

  Dotacja dla miasta Leszna na rekultywację składowisk śmieci 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535.176 0 5.000 540.176 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 350.179 0 0 350.179 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

350.179 . . 350.179 

  Dotacja dla GCK w Poniecu na działalność bieżącą 
 92116  Biblioteki 184.997 0 0 184.997 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

184.997    

  Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Poniecu na działalność bieżącą 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 5.000 5.000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  5.000 5.000 

  Dotacja dla gminy Piaski 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 17.117 0 76.000 93.117 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17.117 0 12.000 29.117 
 01008  Melioracje wodne 0 0 12.000 12.000 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

  12.000 12.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5423 – Poz. 1156

 54 

finansów publicznych 
  Dotacja dla Spółki Wodnej i Spółki Drenarskiej na dofinansowanie działalności 
 01030  Izby rolnicze 17.117 0 0 17.117 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

17.117   17.117 

  Wpłata na rzecz Izby Rolniczej 2% wpływów z podatku rolnego 
851   Ochrona zdrowia 0 0 2.000 2.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 2.000 2.000 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  2.000 2.000 

  Dotacja dla "Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 
Marysin" 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 2.000 2.000 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 2.000 2.000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  2.000 2.000 

  Dotacja dla Związku Chórów Kościelnych z przeznaczeniem dla Chóru Kościelnego w Poniecu 
926   Kultura fizyczna i sport 0 0 60.000 60.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 0 60.000 60.000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  60.000 60.000 

  Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań własnych Gminy z zakresu kultury fizycznej i sportu 
   RAZEM 552.293 0 94.291 646.584 

 
Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej W Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKI NA PRZECIWDZIAŁANIA 

ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII W 2010 R. 
 
   DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

105.000 

 75018  Wpływy ż innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

105.000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105.000 
   Zadania  
   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105.000 
   Razem 105.000 

 
  WYDATKI 
  rozwiązywania problemów alkoholowych 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
750   Administracja publiczna 26.572 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.572 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.240 
   Zadania  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5424 – Poz. 1156

 55 

   przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.240 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.832 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 22.832 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.500 

851   Ochrona zdrowia 64.928 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64.928 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2.000 

   Żądania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.888 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 27.888 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.460 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 13.460 
  4260 Zakup energii 1.400 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.400 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.480 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.480 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600 

   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi. 600 
  4430 Różne opłaty i składki 400 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 

  4700 f Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000 

   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

10.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
   Zadania  

Zadania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5425 – Poz. 1156

 56 

   przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 
   Zadania  
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500 
   Razem 101.500 

 
  WYDATKI 
  przeciwdziałanie narkomanii 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
851   Ochrona zdrowia 3.500 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
   Zadania  
   zwalczanie narkomanii 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.300 
   Zadania  
   zwalczanie narkomanii 2.300 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 
   Zadania  
   zwalczanie narkomanii 300 
  4430 Różne opłaty i składki 400 
   Zadania  
   zwalczanie narkomanii 400 
   Razem 3.500 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXIII/250/2009 
Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLANY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010 

 
Przychody Wydatki 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie 

ogółem 
w tym: 

dotacja z 
budżetu 

ogółem wpłata do 
budżetu 

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Poniecu 

469.000 0 470.616 0 294.697 0 

2 

Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji 
w Poniecu z/s w 
Drzewcach 

2.093.532 0 2.088.186 0 608.560 60.600 

Ogółem 2.562.532 0 2.558.802 0 903.257 60.600 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 – 5426 – Poz. 1156, 1157

 57 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXXIII/250/2009 

Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ W 2010 R. 
 

w złotych 
L.p. Wyszczególnienie Plan 

 Stan środków obrotowych na początek roku 185.900 
I. Przychody 70.000 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 70.000 
2. § 0 
 RAZEM  255.900 

II. Wydatki 160.000 
1. Wydatki bieżące 10.000 
 §4410 - Podróże służbowe krajowe 0 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 0 
 §4270 - Zakup usług remontowych 0 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 0 
 §2960 - Przelewy redystrybucyjne 0 

 §2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

10.000 

2. Wydatki majątkowe 150.000 
 §6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych  150.000 

 

§6260 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych lub  
§6270 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 95.900 
 RAZEM  255.900 

 
 
1157 
UCHWAŁA Nr XXXIII/251/2009 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008 ze zm.) oraz rozporządzenia ministra środowiska z 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz.U. Nr 5, poz. 33) Rada 
Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości powinien spełniać następujące wymagania: 
1) dysponować zapleczem techniczno-biurowym w postaci punktu (biura), usytuowanego w miejscu lub wyposażonego w 
środki łączności umożliwiające stały i swobodny kontakt mieszkańców gminy Poniec z przedsiębiorcą,  
2) dysponować nieruchomością, z przeznaczeniem na bazę transportową wyposażoną w: 
a) miejsca postojowe z punktem napraw, 
b) miejsce do mycia oraz dezynfekcji pojazdów i pojemników,  

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze zm.) oraz rozporządzenia ministra środowiska z 
30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego spo-
sobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia (Dz.U. Nr 5, poz. 33) Rada Miejska w Poniecu 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości powinien spełniać nastę-

pujące wymagania:
1) dysponować zapleczem techniczno-biurowym 

w postaci punktu (biura), usytuowanego w miejscu 
lub wyposażonego w środki łączności umożliwiają-
ce stały i swobodny kontakt mieszkańców gminy 
Poniec z przedsiębiorcą, 

2) dysponować nieruchomością, z przeznacze-
niem na bazę transportową wyposażoną w:

a) miejsca postojowe z punktem napraw,
b) miejsce do mycia oraz dezynfekcji pojazdów i 

pojemników, 
c) stanowisko odbioru odpadów wielkogabaryto-

wych, 

1157

UCHWAŁA Nr XXXIII/251/2009 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na od-
bieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych


